МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.08.2018                                                                                          № 2/11
г. Малмыж

О внесении изменений и дополнений в решение
Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области
от 17.11.2017 №11/4

В соответствии с Федеральными законами от 30.09.2017 №286-ФЗ, от 28.12.2017 № 436-ФЗ, руководствуясь ст.387 Налогового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением сельской Думы, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1.   Внести в решение Малмыжской городской Думы  №11/4 от 17.11.2017 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования  Малмыжское городское поселение» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт 2.1 Решения дополнить  абзацем следующего содержания:
« ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
1.2. Пункт 5 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«5. Уменьшение налоговой базы (налоговый вычет) осуществляется в порядке, установленном  действующим налоговым законодательством.
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района – http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Главы администрации
Малмыжского
городского поселения       О.М. Алёшкина

Председатель городской  Думы        Л.В. Валиева
[bookmark: _GoBack]